QUERETARO

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes
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MUNICIPIO DE QUERETARO
Ejercicio 2024
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 01 de Enero al 29 de Febrero de 2024
(Pesos)

230,594.00

Saldo Inicial Cargos del Periodo
27,661,084,395.78 $ 7,215,539,183.01 $
1,880,909,178.00 $ 6,427,494,361.50 $
1,451,870,179.34 S 5,278,524,644.13 S

110,068,915.13  $ 1,061,190,925.99 $
318,277,750.61 $ 87,223,221.56 $
692,332.92 $ 555,569.82  $
-8 -8

-8 -8

-8 -8
25,780,175,217.78 $ 788,044,821.51 $
201,333,652.32 S 1,750,131.86 $
209,494,409.28 $ -8
24,715,386,510.47 $ 776,940,539.17 S
2,203,526,731.04 $ 7,382,292.90 $
92,991,468.41 S 850,014.96 $
1,653,477,128.86 $ 26,186.00 $
10,688,981.12 $ 1,095,656.62 $

$ $

$ $

$ $

Abonos del Periodo
6,747,517,415.09
6,274,772,391.97
5,110,521,391.30
1,057,763,265.76

106,209,950.00
277,784.91

472,745,023.12
1,475.90
9,336,798.20
443,143,690.91
486,499.62

17,794,158.27
1,982,400.22
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Saldo Final
28,758,593,437.51
3,302,463,880.88
2,833,031,684.21
114,074,844.99
354,387,233.85
970,117.83

25,456,129,556.63
204,965,756.39
195,489,211.98
24,430,384,219.09
2,193,448,082.18
93,841,483.37
1,672,032,027.90
9,802,237.52

230,594.00
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Variacion del periodo
1,097,509,041.73
1,421,554,702.88
1,381,161,504.87

4,005,929.86
36,109,483.24
277,784.91

324,045,661.15
3,632,104.07
14,005,197.30
285,002,291.38
10,078,648.86
850,014.96
18,554,899.04
886,743.60

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.



